

اخبار کوتاه

**بیمه سرمد برنده جایزه ملی مدیریت مالی**

شرکت بیمه سرمد، تندیس و لوح تقدیر دوازدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را به خود اختصاص داد. مراسم اختتامیه دوازدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، با حضور هادی قوامی معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی، داوود منظور رئیس سازمان امور مالیاتی کشور، حجت‌اله صیدی مدیرعامل بانک صادرات ایران، سیدشمس‌الدین حسینی رئیس کمیسیون جهش تولید مجلس شورای اسلامی، احمد فاضلی رئیس هیئت مدیره بیمه سرمد و جمعی از مسئولان کشوری و مدیران ارشد شرکت‌ها در سالن اجلاس سران برگزار شد. این مراسم بر اساس ارزیابی کمیته داوران، شرکت بیمه سرمد، موفق به دریافت جایزه مدیریت مالی ایران شد و محمدرضا مجدرضایی، معاون مالی، اقتصادی این شرکت، لوح تندیس مدیریت مالی ایران را دریافت کرد.

**برگزاری جشنواره ورزشی صنعت بیمه**

رئیس کمیته ورزش و ارتقای سلامت بیمه مرکزی گفت: شورای توسعه ورزش صنعت بیمه به همت معاون توسعه مدیریت و منابع بیمه مرکزی و با عضویت مسئولان ورزش شرکت‌های بیمه تشکیل شد. علیرضا محمدعلی با تشریح اهداف تشکیل این شورا گفت: هدف این است که بتوان برای ترویج فرهنگ ورزش و ورزش سلامت محور، شناسایی استعدادها و ورزشی این صنعت و برقراری تعامل هدفمند میان صنعت بیمه و صنعت ورزش برنامه‌ریزی کرد. در این نشست که مسئولان ورزشی شرکت‌های بیمه و نمایندگان این نهادها و مجامع ورزشی حضور داشتند، برنامه جشنواره ورزشی صنعت بیمه مورد بررسی قرار گرفت و بر این اساس در اولین جشنواره ورزشی این صنعت شرکت‌های بیمه تعاون، کوثر و ملت به ترتیب میزبانی مسابقات فوتبال، دارت (آقایان و خانمها) و تیسرس میزبان برنده شدند. شرکت بیمه دی میزبان مسابقات فوتبال دستی (آقایان و خانم‌ها) است و بیمه دانا میزبان صعود مشترک کوهنوردی و بیمه مرکزی میزبان مسابقات دو و میدانی بانوان خواهد بود.

**مشارکت بانک کشاورزی در مجتمع رفاهی**

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، مجتمع خدمات رفاهی بین راهی در جاده اصفهان - شهرضا به بهره‌برداری رسید. سرمایه‌گذاری در این طرح بالغ بر ۵۵ میلیارد ریال بوده که ۲۳،۱ میلیارد ریال آن از تسهیلات بانک کشاورزی و از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی، بخش میراث فرهنگی و گردشگری تأمین شد.

**تقدیم جایزه ملی مدیریت مالی به بانک ایران زمین**



دوازدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، با حضور جمعی از مسئولان کشوری، مدیران شرکت‌ها و اساتید دانشگاه در سالن اجلاس سران، برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، در این مراسم مجید رضی زاده معاون مالی و پشتیبانی بانک به عنوان نماینده این بانک تندیس بلورین دوازدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را دریافت کرد. جایزه ملی مدیریت مالی ایران که از سال ۱۳۸۹ هر ساله برگزار می‌شود، بستر ساز بهبود و ارتقای سطح مدیریت مالی و اقتصادی در شرکت‌ها و سازمان‌های شرکت‌کننده است. حمایت مدیریت مالی حرفه‌ای در مسیر دستیابی به جایگاه واقعی در شرکت‌ها و سازمان‌ها، تشویق و ترغیب شرکت‌ها برای انجام خودارزیابی و شناخت نقاط قوت و ضعف و زمینه‌های بهبود، ایجاد فضای رقابتی مناسب و حرفه‌ای شرکت‌ها و سازمان‌های ایرانی، تعریف راهبردی از مدیریت مالی و اقتصادی سازمان در جهت دستیابی به اهداف استراتژیک، معرفی و قدردانی از شرکت‌ها و سازمان‌های برتر در حوزه مالی و اقتصادی، فراهم کردن امکان تبادل تجربیات موفق مدیران مالی از جمله اهداف برگزاری این جایزه عنوان شده است.

**حمایت بانک توسعه تعاون از طرح‌های حوزه اقتصاد و بخش تعاون**



مدیرعامل بانک توسعه تعاون بر حمایت از طرح‌های دولت سیزدهم در حوزه اقتصاد و بخش تعاون تأکید کرد و گفت: برای تقویت بخش تعاونی اقتصاد نیاز به حضور پررنگ بانک توسعه تعاون است. حجت‌اله مهدیان در دیدار معاون تعاون وزارت کار و رفاه اجتماعی با اعضای هیات مدیره بانک توسعه تعاون که در ساختمان مرکز آموزش و پژوهش برگزار شد، افزود: افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون می‌تواند اقدامات توسعه‌ای ما را چند برابر ارتقا دهد. وی گفت: بانک توسعه تعاون با هدف تأمین مالی و ارتقای بخش تعاون در اقتصاد ملی تأسیس شده است. همچنین معاون تعاون وزارت تعاون گفت: حضور و فعالیت مؤثرتر بانک نیاز به شروطنی دارد که یکی از آن‌ها افزایش سرمایه است و وزارت تعاون از هرگونه اقدام در جهت افزایش سرمایه بانک حمایت می‌کند. مهدی مسکنی ادامه داد: بانک توسعه تعاون می‌تواند به توسعه اقتصاد مقاومتی و اقتصاد مردمی کمک کند. معاون تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه تجربه و امکانات بانک توسعه تعاون همچون ابزارهای اعتبارسنجی می‌تواند به این معاونت در تبه‌بندی شرکت‌های تعاونی یاری رساند افزود: با استفاده از ابزارهای اعتبارسنجی ریسک فعالیت در امور مالی نیز به شدت کاهش می‌یابد.

**بهرامی از تخصیص یک کیو آر کد به هر بیمه‌گذار خبر داد**

**«کوثر من»، سامانه یکپارچه خدمات رسانی به مشتریان**



به صورت برخط بیمه‌نامه را خریداری و چاپ کند و همچنین اقساط وام و حق بیمه‌ها را از طریق همین سامانه بپردازد.

**آسان‌تر شدن فرایند پرداخت تسهیلات در دستور کار بانک ملی**

محمد رضا فرزین در جلسه رئیس جمهور و تیم اقتصادی دولت با مدیران عامل بانک‌های دولتی و خصوصی با اشاره به این که ۸۳ درصد تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی کشور توسط نظام بانکی انجام می‌شود، ادامه داد: اقتصاد کشور ما بانک محور است و بانک‌ها لازم است در این خصوص نقش مناسبی ایفا نمایند.

رئیس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی در حضور رئیس جمهور بر نقش محوری بانک‌ها در تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی تأکید کرد و گفت: به منظور تسریع روند فعالیت بنگاه‌ها و رفع نیازهای اقتصادی متقاضیان، فرایند پرداخت تسهیلات بانکی به عموم مردم باید آسان‌تر شود.

**کشاورزی**

**صید فیل ماهی ۲۱۰ کیلوپی توسط صیادان مازندران**

مدیر کل شیلات مازندران از صید فیل ماهی ۲۱۰ کیلو گرمی توسط صیادان این استان خبر داد. حسن اسحاقی با بیان این که هدف صیادان تعاونی‌ها، پر صید ماهیان استخوانی است و صید از زشمنده ماهیان خاویاری به عنوان صید ضمنی محسوب می‌شود، در خصوص صید این گونه از زشمنده ماهی خاویاری گفت: صیادان پر متحدر در منطقه رستم‌رود نور موفق به صید یک فیل ماهی به وزن ۲۱۰ کیلوگرم و طول ۳ متر که ۲۶ کیلوگرم خاویار داشت، شدند. وی با تأکید بر اینکه نگاه شیلات مازندران به صید ماهی خاویاری تجاری نیست، درباره ضرورت توجه به حفاظت از ذخایر آبی افزود: استراتژی ما به صید ماهیان خاویاری نگاه حفاظتی و حمایتی به منظور تأمین مولدین مورد نیاز است.

**تولید سالانه ۱۱۵ هزار تن عسل در کشور**

مجری طرح توسعه زنبورداری و وزارت جهاد کشاورزی، تولید سالانه عسل را حدود ۱۱۵ هزار تن و ظرفیت صادراتی این محصول را ۵۵ هزار تا ۱۰۰ هزار تن عنوان کرد. حسین اکبریور با اعلام این مطلب گفت: در ۸ ماهه امسال، ۱۰۸۰ تن عسل به ارزش ۸۶ میلیارد تومان از کشور صادر شده است. وی افزود: طی این مدت ۷ تن و ۱۴۰ کیلوگرم بوم‌به ارزش یک میلیارد تومان نیز فقط به کشور چین صادر کرده‌ایم. مجری طرح توسعه زنبورداری و وزارت جهاد کشاورزی خاطر نشان کرد: با توجه به مرغوبیت عسل ایران، چین نسبت به واردات این محصول تمایل نشان داده‌این کشور به دلیل جمعیت بالا، بازار خوبی برای تولیدات زنبورداران ایران است و موجب ترغیب آنان برای تولید می‌شود. اکبریور اظهار داشت: عسل ایران در سال جاری به کشورهای حاشیه خلیج فارس مانند بحرین، کویت، قطر، عمان، کشورهای اتحادیه اروپا همچون آلمان و انگلستان و سایر کشورهای نظیر کانادا، هنگ کنگ، استرالیا، ایونتی، مازری، عراق و لبنان صادر شد.

**ممنوعیت صادرات به روسیه تا یکماه آینده رفع می‌شود**

**تکذیب معدوم‌سازی فلفل‌ها**



و دیدار با پوتین و همچنین با امضای دو وزیر کشاورزی ایران و روسیه این تهاجم‌ها نهایی خواهد شد. وی تصریح کرد: هیچ مشکلی برای صادرات محصولات کشاورزی به کشورهای دیگر وجود ندارد و حتی نسبت به ماه گذشته حدود ۱۲ هزار تن

رئیس سازمان حفظ نباتات ایران گفت: به نظر می‌رسد تا یک ماه آینده ممنوعیت صادرات به روسیه رفع شود. شاپور علایی مقدم در جمع خبرنگاران و در حاشیه مراسم افتتاحیه هشتمین نمایشگاه تخصصی نهاده‌های کشاورزی در خصوص رفع ممنوعیت صادرات به روسیه گفت: حدود ۲۰ روز پیش هیات ایرانی سفری به روسیه داشت و مقرر شد بعد از تعطیلات سال نو میلادی روسیه بازبندی از بسترهای تولید کشور ما داشته باشند. امروز هم در جلسه‌ای که با سرویس فدرال حمایت از مصرف‌کنندگان روسیه و سازمان حفظ نباتات این کشور برگزار کردیم توافق بر این شد که در اولین فرصت از تولیدکنندگان، گلخانه‌ها و سمومی که در کشور برای تولید محصولات صیفی و عمدتاً در گلخانه‌ها استفاده می‌شود، بازدید داشته باشند. وی ادامه داد: این هیات اعلام آمادگی کرد که پس از بازدید از بسترهای تولید کلمه ممنوعیت‌هایی که به دلیل تغییر شرایط قرنطینه‌ای و پروتکلی در این کشور ایجاد شده بود را بردارد. رئیس سازمان حفظ نباتات کشور همچنین به انعقاد دو تفاهم‌نامه با روسیه اشاره کرد و گفت: متن تفاهمنامه‌های مدیریت و نحوه استفاده از آفتکش‌ها و تبادل اطلاعات قرنطینه‌ای میان ایران و روسیه امروز نهایی شد. با سفر رئیس جمهور به روسیه

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۲۷۹۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰ . ۱۰ . ۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰ . ۱۰ . ۲۹

سعید بدوی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

مفقودی - سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) خودرو سواری سیستم سایپا تیپ SX ۱۳۱ مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۴۳۳۳ س ۷۴ ایران ۲۴ شماره موتور ۴۶۸۷۳۴ شماره شاسی ۸۶ ۹۳۴۰ ۱۲۲۹ ۳۳۴ به نام محمدعلی سروری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۰۴ متر مربع پلاک فرعی ۱۱۷۹ از اصلی ۴۵ مفروز مجزی از پلاک یک باقیمانده از اصلی ۴۵ واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای حسین بشیرپرو احمد گورابی مرجز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دورشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۵/۳۱۰۵/۳۱۸۶/۳۱۰۶/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نقی انصاری موح فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۶۰۴۴ صادره از صومعه سراد در قریه احمدگوراب در شش‌دانگ یک قطعه

اخبار کوتاه

**مبدا گندم‌های وارداتی مورد تأیید دستگاه‌های نظارت بر سلامت است**

طبق اعلام شرکت بازرگانی دولتی، مبدا گندم‌های خریداری شده توسط این شرکت همواره کشورهای عمده تولیدکننده گندم بوده‌اند که تولیدات آن‌ها مورد تأیید دستگاه‌های نظارت بر سلامت کشور قرار گرفته است. شرکت بازرگانی دولتی ایران برای تنویر افکار عمومی و اطمینان مردم از وجود سلامت و کیفیت کالاهای وارداتی گزارشی منتشر کرد. شرکت بازرگانی دولتی ایران به عنوان متولی تأمین کالاهای اساسی گندم، برنج، روغن و شکر، سالانه اقدام به واردات میلیون‌ها تن کالاهای اساسی یاد شده می‌کند و بدیهی است یکی از مهمترین ملاحظات این شرکت در واردات مواد غذایی فوق‌الذکر، بر خورداری آنها از شاخص‌های سلامت اعلام شده از سوی دستگاه‌های نظارتی است. تمام گندم‌های وارداتی شرکت قبل از بارگیری در کشور مبدا و حمل به کشور توسط بازرسی بین‌المللی مورد تأیید سازمان استاندارد ملی ایران و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نمونه‌گیری و مورد آزمایش قرار می‌گیرد. با توجه به شرایط خشکسالی در سال زراعی گذشته و کاهش تولید گندم داخلی، این شرکت اقدام به تأمین گندم از مبادی مورد تأیید خارجی کرده در این راستا از ابتدای سال تاکنون نزدیک به ۵۵ میلیون تن گندم در بنادر شمالی و جنوبی ایران تخلیه شده است. حجم بالای گندم مورد نیاز کشور به گونه‌ای بوده است که در برخی ماه‌ها بیش از یک میلیون تن گندم به کشور وارد شده و بدیهی است که با توجه به نیاز مبرم استان‌های کشور به گندم و محدودیت‌های جاری در بنادر کشور، امکان نگهداری این کالاهای در بندر میسر نبوده و به همین خاطر پس از انجام نمونه‌برداری از کالاهای وارداتی توسط دستگاه‌های نظارتی (سازمان حفظ نباتات، سازمان ملی استاندارد و سازمان غذا و دارو) و صدور مجوز موقت ترخیص؛ محموله‌ها به سیلوا و انبارهای این شرکت در استان‌های مقصد حمل می‌شود. براساس اعلام سرپرست اداره کل آزمایشگاه‌های مرجع کنترل غذا، دارو و تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو، نتیجه آزمایش نمونه‌های ۵ کشتی حامل گندم وارداتی ارسال شده به آزمایشگاه مرجع قابل قبول است. طی روزهای اخیر برخی کارشناسان آذغان کرده بودند که محموله گندمی از روسیه وارد ایران شده که غیرمحرمانه این محموله گندم آلوده به میزان بالایی از سرب است، اما نتایج آزمایشات حاکی از تأیید گندم وارداتی از لحاظ بهداشتی است.